

普通食 使用食材内容一覧 (月間) (令和4年度7月)

使用日	品名	原材料	アレルギー表示
7日(木)	メンチカツ	豚肉、玉葱、パン粉(小麦を含む)、植物性蛋白(大豆を含む)、砂糖、食塩、水あめ、蛋白加水分解物(大豆を含む)、酵母エキス、ペパー、衣 {パン粉(小麦を含む)、小麦粉、澱粉(とうもろこし)、米粉、水}	豚肉、小麦、大豆

※原材料及びアレルギー表示については、食材の購入業者から提出された書類及び食品表示法に基づき記載しています。アレルギー表示が義務づけられている「特定原材料(7品目)」の表示は本書類に記載をしておりますが、「特定原材料に準ずるもの(21品目)」については表示義務がないため、食材の購入業者からの提出された書類にアレルギー表示の記載がない場合、本書類のアレルギー表示欄にも記載がありませんのでご注意ください。また、食物アレルギー対応に必要な情報(産地等)は記載しておりません。

食物アレルギー対応食 使用食材内容一覧 (月間) (令和4年度7月)

使用日	品名	原材料	アレルギー表示
		今月の月契約の加工品はありません。	

※原材料及びアレルギー表示については、食材の購入業者から提出された書類及び食品表示法に基づき記載しています。アレルギー表示が義務づけられている「特定原材料(7品目)」の表示は本書類に記載をしておりますが、「特定原材料に準ずるもの(21品目)」については表示義務がないため、食材の購入業者からの提出された書類にアレルギー表示の記載がない場合、本書類のアレルギー表示欄にも記載がありませんのでご注意ください。また、食物アレルギー対応に必要な情報(産地等)は記載しておりません。